
  ВЫБОРЫ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ   

18 марта 2018 года 
   
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 20  февраля 2018 года                                                                                         № 53/244  

 

 

Об определении количества стационарных ящиков  

для голосования в помещениях для голосования участковых избирательных 

комиссий и переносных ящиков для голосования вне помещений для голосования  

 

 В целях обеспечения голосования избирателей в помещениях для голосования 

участковых избирательных комиссий и возможности участия в голосовании избирателей, 

которые внесены в список избирателей и не могут самостоятельно по уважительным 

причинам прибыть в помещение для голосования при проведении выборов Президента 

Российской Федерации,  на основании пункта 7 и подпункта 1) пункта 7.1 статьи 71 

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 29 января 2014 года № 214/1405-6 «О нормативах технологического 

оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в 

Российской Федерации»  

 

территориальная избирательная комиссия  

Тихвинского муниципального района постановляет: 

 

 1. Определить количество используемых  участковыми избирательными 

комиссиями избирательных участков № 824 – 865, 974-977, 984 в день голосования 

стационарных ящиков для голосования в помещении для голосования и переносных 

ящиков для голосования вне помещения для голосования согласно приложению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря 

территориальной     избирательной     комиссии       Тихвинского     муниципального    

района Карелину Е.А. 

 3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте  Тихвинского 

района в разделе «Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

 
Председатель  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                              И.В. Гребешкова 

 

 

Секретарь  

территориальной  избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                                  Е.А. Карелина  

 



Приложение  

к постановлению 

территориальной избирательной комиссии 

Тихвинского муниципального района 

от 20 февраля 2018 года № 53/244 

 

 

Количество используемых участковыми избирательными 

 комиссиями избирательных участков № 824-865, 974-977, 984 стационарных  

ящиков для голосования в помещении для голосования и переносных 

ящиков для голосования вне помещения для голосования 

 

 

 
 

№ 

избирательного участка 

 

Численность избирателей 

на 01.01.2018 

Количество 

стационарных 

ящиков для голосования 

в помещении для 

голосования 

Количество переносных 

ящиков для голосования 

вне помещения для 

голосования 

824 289 2 1 

825 2425 4 3 

826 2735 4 3 

827 2265 4 3 

828 2230 4 3 

829 2275 4 3 

830 2304 4 3 

831 2157 4 3 

832 2005 4 3 

833 1468 3 3 

834 638 2 2 

835 2149 4 3 

836 2174 4 3 

837 2080 4 3 

838 2213 4 3 

839 2037 4 3 

840 2256 4 3 

841 2205 4 3 

842 2116 4 3 

843 2218 4 3 

844 1412 3 3 

845 833 2 2 

846 2300 4 3 

847 1391 3 3 

848 638 2 2 

849 698 2 2 

850 736 2 2 

851 698 2 2 

852 701 2 3 

853 267 2 2 

854 459 2 2 

855 633 2 2 

856 1249 3 3 

857 598 2 3 

858 119 2 2 



859 474 2 2 

860 582 2 2 

861 391 2 2 

862 1015 3 3 

863 944 2 3 

864 214 2 2 

865 510 2 3 

974  2 1 

975  2 1 

976  2 1 

977  2 1 

984  3 0 

 

 

 
 


